
FASÁDNÍ ŽALUZIE



FASÁDNÍ ŽALUZIE

Klasické řešení, které je výjimečně těsnou ochranou proti slunečním paprskům, 
a to díky použití velmi kvalitních materiálů při výrobě a také možnosti montáže 

vně okna. Způsob jejich montáže je důvodem, že celá konstrukce je velmi stabilní 
a díky použitému čidlu větru je odolná silným poryvům větru.

Estetickým způsobem mění vzhled fasády budovy a současně se po jejich 
instalaci zpomalí tepelná výměna, což umožňuje snížení teploty v interiéru objektu 
až o 9°C. V důsledku toho umožňuje systém významnou úsporu elektrické energie 

potřebné pro klimatizaci místností.





BASIC
Univerzální a cenově velmi atraktivní systém. Zato vyžaduje trochu více práce během montáže. Univerzálnost
systému zaručuje regulace držáků horní kolejnice a regulace držáků vodicích lišt. Díky nim je možná montáž
na většině domů jak těch již stávajících, tak i na těch, které se teprve staví – v adaptačním systému, ale i v systému
pod omítku. Stavba systému umožňuje použití vodicích lišt, které jsou montovány pomocí držáků,
a monolitických vodicích lišt, které jsou montovány přímo na oknech.

SPECIFIKACE

rozměr clony:
200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm
350 x 140 mm

tvar boxu:
krycí clona

max. šířka boxu:
5000 mm

min. šířka boxu:
500 mm

•vodicí lišty: hliníkové,
•úhelníky – držáky horní kolejnice,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů.

Tvary lamel:

C80F

C80

Z90

Tvary
krycí clony:

Typ J Typ Z Typ U

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

Basic
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně motor ručně

Pracovní prostora 200 2250 2750 1250 1500 1750 2000

240 3750 4000 2000 2250 2500 2750

300 5000 5000 3250 3500 3500 3750

350 5000 5000 4250 4500 4500 4750





RAFF-I
Moderní systém s hliníkovým boxem – na nadpraží, k dispozici ve viditelné verzi a pod omítku.  
Jednoduchost provedení a charakteristický ohyb na vnější stěně boxu vytvářejí zajímavou vizuální alternativu k jiným 
systémům.  Z boxu vyčnívají speciální čepy, díky nimž je montáž celého systému jednoduchá a velmi rychlá. 

SPECIFIKACE

rozměr boxu:
200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm

tvar boxu:
obdélníkový hliník

max. šířka boxu:
4500 mm

min. šířka boxu:
550 mm

•inspekční klapka: z vnější strany okna,
•hliníková vodítka 
•jednoduchá montáž,
•možnost odstavení boxu z rámu okna a tepelná izolace prostoru  mezi    
    boxe a nadpražím
•nosiče pro omítku u podomítkových boxu, které jsou k dispozici ve dvou                                                                                       
    rozměrech: 25 mm a 50 mm.

Tvary lamel:

C80F

C80

Z90Možnost montáže:

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

RAFF-i
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně motor ručně

Pracovní prostor 200 2250 2750 1250 1500 1750 2000

240 3750 4000 2000 2250 2500 2750

300 5000 5000 3250 3500 3500 3750





RAFF-E
Systém RAFF-E od firmy ALUKON je výrobek budoucnosti, jehož vývoj se opírá o hluboké technické znalosti,
díky čemuž lze žaluzie snadno zaměřit a jejich montáž je rychlá. Systém se jednoduše ovládá, stejně jako obyčejné
vnější žaluzie, ale je daleko komplexnější.

SPECIFIKACE

rozměr boxu:
200 x 140 mm
240 x 140 mm
300 x 140 mm

tvar boxu:
obdélníková ALU

max. šířka boxu:
4000 mm

min. šířka boxu:
550 mm

Možnost odsazení boxu od okenního rámu a zateplení
prostoru mezi boxem a překladem.

•revizní otvor: na vnější straně okna,
•vodicí lišty: hliníkové,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů,
•síť proti hmyzu: volitelně zabudovaná.

Možnost montáže:

Tvary lamel:

C80F

C80

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

RAFF-E
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně motor ručně

Pracovní prostor 200 2250 2750 1250 1500 1750 2000

240 3750 4000 2000 2250 2500 2750

300 5000 5000 3250 3500 3500 3750





SKEF
Systém je charakteristický boxem seříznutým pod úhlem 45° z vnější strany. Je to ideální řešení pro ty, kdo volí
ostré a geometrické tvary konečné úpravy. Žaluzie je určena pro montáž jak přímo na fasádě objektu,
tak i v ostění okenního rámu, to vše díky univerzálnímu tvaru boxu.

SPECIFIKACE

rozměr boxu:
180 x 180 mm
205 x 205 mm

tvar boxu:
seříznutá ALU

max. šířka boxu:
5000 mm

min. šířka boxu:
500 mm

•revizní otvor: 1 na vnější straně okna,
•vodicí lišty: hliníkové,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů,
•síť proti hmyzu: volitelně na vnitřní straně žaluzií.

Tvary lamel:

C80F

C80

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

SKEF
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně

Není
možnéPPracovní prostor 175 1000 1700 820 1050

200 1750 2750 1250 1500





ELITE XT
Pohodlný systém díky své konstrukci umožňuje lepší tepelnou a zvukovou izolaci a také šetří značné množství
tepelné energie, zvlášť v chladnějších ročních obdobích. Další výhodou je možnost montáže sítě proti hmyzu
společně s vložkou fasádní žaluzie typu C.

SPECIFIKACE

wrozměr boxu:
240 x 255 mm

tvar boxu:
obdélníková PVC

max. šířka boxu:
5000 mm

min. šířka boxu:
500 mm

Sítě proti hmyzu v šedé barvě na vnitřní straně žaluzií.
Sestava je vybavena dvojitými vodicími lištami žaluzií a sítě
spolu s kartáči. Ukončovací lišta sítě proti hmyzu je vybavena
kartáčovým těsněním. Po srolování se síť proti hmyzu celá
schová v boxu. Omezená výška a šířka zabudované sítě proti
hmyzu.

Speciální ocelová výztuž pro okna se šířkou větší
než 1500 mm.

•vodicí lišty: PVC, hliníkové,
•montážní kotvy,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů,
•akustická izolace (v boxu),
•tepelná izolace (v boxu).

Tvary lamel:

C80F

C80

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

Elite XT
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně

Není
možnéPracovní prostor 230 3500 3750 1750 2000

 +”5418” 270 4500 4750 2500 2750





CLEVER BOX
Díky své výjimečné struktuře a vysoké kvalitě použitých komponentů se tento systém vyznačuje nejlepšími
tepelně izolačními a zvukově izolačními parametry. Jako jediný z předokenních systémů umožňuje použití
fasádních žaluzií typu Z, díky nimž lze dosáhnout úplného zatemnění místnosti. Dovoluje zajistit uživatelům
komfort zároveň v letním i v zimním období.

SPECIFIKACE

rozměr boxu:
245 x 255 mm

tvar boxu:
obdélníková PVC

ax. šířka boxu:
5000 mm

min. šířka boxu:
500 mm

Omezená výška a šířka zabudované sítě proti hmyzu.

•vodicí lišty: hliníkové,
•montážní kotvy,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů,
•akustická izolace (v boxu),
•tepelná izolace (v boxu),
•síť proti hmyzu: volitelně.

Tvary lamel:

C80F

C80

Z90

Basepoint

Basepoint

Basepoint

Basepoint

Basepoint

Basepoint

Basepoint

Basepoint

+PF30

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

Clever Box
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně motor ručně

Pracovní prostor 227 3500 3750 1750 2000 2250 2500

+PF30 267 4500 4750 2500 2750 3000 3250

+2xPF30 307 5000 5000 3250 3500 3750 4000





ROKA TOP 2 SHADOW
Spojením materiálu Neopor®/Styropor® s konstrukční mezerou dostáváme dokonalé parametry v rámci ochrany
před slunečním zářením, větrem a vlhkostí. Díky takovým přídavným výztužím, jako jsou stabilizační konzoly
obalené pěnovou vrstvou, okenní výztuže a zlepšené kotvení, vzniká konstrukce, která je nastálo spojená s oknem
a se stěnou. Lze ji dokonale spojit s jakýmkoliv druhem konečné úpravy (omítka, systém WDVS, klinkerové cihly)
a vytvořit tak nedílný celek se stěnou.

SPECIFIKACE

   rozměr boxu:
300 x 280 mm 
300 x 300 mm 
300 x 365 mm

       tvar boxu:
obdélníková
Neopor®/
Styropor®

  max. šířka boxu:
5000 mm

  min. šířka boxu:
500 mm

•vodicí lišty: hliníkové,
•montážní kotvy,
•odolnost proti působení povětrnostních vlivů,
•akustická izolace (v boxu),
•tepelná izolace (v boxu).

Tvary lamel:

C80F

C80

Z90

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

RokaTop 2 Shadow
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně motor ručně

Pracovní prostor 265 4500 4750 2500 2750 3000 3250





SKB
Systém byl vytvořen především pro zlepšení energetické bilance budovy. Hlavním prvkem systému je box,
který je vyroben z vysoce kvalitního izolačního materiálu - Styrothermu, který má velmi dobré tepelné vlastnosti.

Montáž boxu je velmi jednoduchá, spočívá v bezprostředním umístění
na rámu okna pomocí vhodně zvoleného adaptačního profilu (kliknutím
nebo zasunutím).
Rolety jsou vhodné pro montáž na plastová, dřevěná nebo hliníková
okna.

SPECIFIKACE

rozměr boxu:
260 x 263,6 mm
305 x 310,6 mm

tvar boxu:
obdélníková

max. šířka boxu:
3600 mm

min. šířka boxu:
580 mm

•kompletně vestavný box,
•tepelná izolace (v boxu),
•akustická izolace (v boxu),
•výběr revize zevnitř nebo zvenčí,
•možnost instalace moskytiéry.

Tvary lamel:

C80F

C80

Celková výška žaluzie (s boxem) [mm]

SKB
C80F C80 Z90

motor ručně motor ručně

Není
možnéPracovní prostor 216 2750 3000 1500 1750

Pracovní prostor 257 4000 4250 2250 2500



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Telis Mod/Var
Soliris RTS Silver

Telis Mod/Var
Soliris RTS Lounge

Telis 1 ModVar
RTS Pure

Telis 4 ModVar
RTS Pure

Telis Mod/Var
Soliris RTS Pure

Telis 16 RTS Pure Telis 6 Chronis
RTS Pure

Telis 4 ModVar
RTS Lounge

Situo mobile io
VB Pure

Situo 5
Variation io

Vysílač na zeď
Smoove Origin RTS

NINA io



Eolis RTS Sestava Soliris RTS

Sunis WireFree io   Eolis WireFree io

Connexoon TaHoma PremiumConnexoon Window RTS



VODÍTKA

A45

• RAFF-E
• Basic
• Roka Top 2 Shadow
• RAFF-i

88,4

27

A40

• RAFF-E
• Basic
• Roka Top 2 Shadow

22,5

21
,1

VODÍTKA MONOBLOK EKO-OKNA

• RAFF-E
• Basic
• Roka Top 2 Shadow
• RAFF-i

27
140

27
92

20
,7

21



Typ 2

• Basic
• Roka Top 2 Shadow
• Clever Box

22
,2

20

Typ 4

• Basic
• Roka Top 2 Shadow
• Clever Box

20

17
,8

40

22
,1

PG 10

• Clever Box

60

87

19

PG 12

• Clever Box

22

189

APPF - PPF

• SKEF 27
,3

84

21
,5

8,6



APPF-B_33
• SKB

PPF
• SKB

5080 - 5081

• Elite XT

25

8646

132

30

60

35

75

33

9

46

22



BARVY LAMEL

RAL 9016 RAL 9006

RAL 7016 DB 703

RAL 9017 M99833V



Při vývoji produktové řady „All in One Control“ jsme se soustředili na to, abychom z našich výrobků
vytvořili součást inteligentního domu. Technologie, které nabízíme, usnadňují obsluhu domu,

přičemž zajišťují maximální komfort a bezpečnost.

Control je sada pohonů, vysílačů a řídicích jednotek, které vzájemně spolupracují a umožňují
pohodlné ovládání rolet, vrat, dveří, alarmu nebo osvětlení. Uživatel má po připojení k zařízením

Tahoma Premium nebo Connexoon možnost ovládat uvedené vybavení pomocí libovolného
zařízení, které má přístup k Wi-Fi a operační systém IOS nebo Android, například tabletu,

chytrého telefonu, chytrých hodinek nebo notebooku.

Výrobky z produktové řady „All in One Control“ dávají zákazníkům jistotu úplné technologické
kompatibility zařízení. Zákazník si vybírá výrobky a my vyvíjíme veškeré součásti automatiky,

kterými mají být vybaveny. Při kompletování zařízení volíme výhradně ta nejlepší řešení
respektovaného evropského výrobce Somfy.

ALL IN ONE CONTROL - VŠE VE VAŠICH RUKOU




